

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

هرکس آبروی برادر مسلمانش را حفظ کند

بدون تردید بهشت بر او واجب شود

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال، ص ۱۴

پایان هفته سوم لیگ برتر هندبال

### حرکت شانه به شانه رقبای سنتی در صدر جدول

سپاهان نوبین اصفهان به پیروزی رسید. با این پیروزی کازرونی‌های جایگاه دوم را در جدول رده‌بندی کسب کردند. در دیگر دیدار این هفته دو تیم نخلستان دشتستان و زغال‌سنگ طبس به تساوی رضایت دادند.

همچنین تیم‌های گیتی پسند اصفهان، پرواز هوانیروز اصفهان و رعد پدافند البرز موفق به کسب اولین پیروزی خود در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر شد.

نتایج کامل هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان کشور به شرح زیر است:

نیروزمینی شامل کازرون ۳۱ - سپاهان نوبین اصفهان ۲۳

نخلستان دشتستان ۲۳ - زغال‌سنگ طبس ۲۳

رعد پدافند البرز ۳۰ - نفت و گاز گچساران ۲۹

گیتی پسند اصفهان ۳۳ - زاگرس اسلام‌آباد غرب ۲۹

پیکان خراسان ۲۰ - پرواز هوانیروز اصفهان ۳۰

صنعت مس کرمان ۲۰ - فولاد سپاهان اصفهان ۳۶

بدین ترتیب و تا پایان هفته سوم تیم‌های فولاد سپاهان و شهیدشاملی کازرون با ۲۲ امتیاز در رده‌های اول و دوم هستند و ذوب آهن نیز با ۲۳ امتیاز در رتبه سوم قرار دارد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان ایران با تداوم پیروزی‌های نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و سپاهان اصفهان دنبال شد تا این دو رقیب مدعی از همان ابتدای فصل شانه به شانه حرکت کنند.

در مهم‌ترین مصاف‌های هفته سوم لیگ برتر هندبال مردان، سپاهان اصفهان موفق شد در خانه با نتیجه ۳۶ بر ۲۰ مقابل صنعت مس کرمان به پیروزی دست پیدا کند و همچنان صدرنشین جدول رده‌بندی باقی بماند.

همچنین نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با نتیجه ۳۱ بر ۲۳ مقابل

### جشنواره فرهنگی ورزشی بانوان در بوشهر برگزار شد



بوشهر در این همایش درباره اهمیت سلامت زنان صحبت کرد و از برنامه‌ریزی‌های بیشتر برای این حوزه خبر داد.

افسانه سیف زاده معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر نیز ضمن تشکر از حضور بانوان شاغل گفت: برگزاری

جشنواره‌های فرهنگی ورزشی ویژه بانوان در فواصل زمانی منظم را در دستور کار قرار داده‌ایم و استقبال جامعه زنان از این برنامه‌ها ما را در این مسیر کمک خواهد کرد. این جشنواره با شعار «ورزش، خانواده، بانوان، شور زندگی» در روز پایانی هفته تربیت بدنی همزمان با مرکز استان در سایر شهرستان‌ها نیز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش جشنواره فرهنگی ورزشی با شعار «ورزش، خانواده، بانوان، شور زندگی» در سالن دوهزارنفری فجر با حضور بانوان شاغل در دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر برگزار شد.

اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر و امور بانوان و خانواده استانداردی بوشهر با مشارکت و همکاری هیئت‌های ورزشی استان، هیئت ورزش‌های همگانی، هیئت ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی محلی، هیئت پزشکی ورزشی، بسیج جامعه پزشکان و هیئت والیبال استان جشنواره فرهنگی ورزشی ویژه بانوان شاغل در دستگاه‌های اجرایی بوشهر را برگزار کردند.

اجرای هماهنگ تیم ایروپیک بانوان نایب قهرمان کشور، ورزش صبحگاهی، ایستگاه سلامت و چند ایستگاه بازی و مسابقه از جمله برنامه‌های این جشنواره بود که در پایان به نفرات برتر ایستگاه‌های مسابقه و نیز تعدادی از شرکت‌کنندگان به قید قرعه جوایزی ورزشی اهدا شد. رقیه زنگنه نژاد مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداردی

### قهرمانی تنیس باز بوشهری در مسابقات نیروی پدافند هوایی ارتش



پس از انجام ۳۴ بازی انفرادی مقام‌های اول تا سوم به شرح زیر اعلام می‌گردد.

- مقام اول میثم غلامی از بوشهر
- مقام دوم حسن رحیمی از تهران
- مقام سوم مشترک مصطفی نمازی زاده از تهران
- مقام سوم مشترک محمد کریمی از اراک

پینگ پنگ باز بوشهری عنوان قهرمانی نهمین دوره مسابقات قهرمانی تنیس روی میز نیروی پدافند هوایی ارتش را از آن خود کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نهمین دوره مسابقات قهرمانی تنیس روی میز نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با شرکت ۳۵ ورزشکار از (تبریز، مشهد، بوشهر، اصفهان، تهران، سمنان، اراک) به میزبانی منطقه پدافند هوایی شمال غرب (تبریز) در سالن ورزشی شهدای پدافند هوایی برگزار شد که در پایان مسابقات،

### دعوت ۴ بوشهری به اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی

پارس جنوبی بوشهر؛ مسلم مسبگر، مصطفی کیانی، امیرحسین اکبری چادرملو اردکان؛ موحد محمدپور، سعید پیرامون شاهین خزر رودسر؛ محمد احمدزاده جام‌بین‌قاره‌ای جهان ۹ تا ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۱ در دبیر برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ساحلی جهت شرکت در مسابقات جام بین‌قاره‌ای ۲۰۲۲ امارات از دوم تا ششم آبان در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

اسامی بازیکنان دعوت شده:

تیم ملی کشورمان در گروه دوم مهدی شیرمحمدی، محمد معصومی زاده، علی میرشکاری، سید مهدی میرجلیلی

محمدعلی مختاری، حمید بهزادپور، مهدی شیرمحمدی، محمد معصومی زاده، علی میرشکاری، سید مهدی میرجلیلی

فیروزی:

### باید به هواداران عاشق صنعت نفت حق داد



سریپرست تیم فوتبال نفت آبادان توضیحاتی درخصوص حضور هواداران در تمرین امروز این تیم ارائه کرد.

به گزارش خوزستان اسپورت، علی فیروزی در گفت‌وگو با فارس در مورد تجمع هواداران صنعت نفت آبادان در تمرین امروز این تیم و انتقاد از کادر فنی و مدیریت باشگاه به خاطر کسب نتایج ضعیف اظهار داشت: باید به هواداران صنعت نفت که عاشق تیم هستند حق داد. متأسفانه ما امسال نتایج خوبی کسب نکرده‌ایم و هوادار هم نتیجه می‌خواهد. به همین دلیل امروز در محل تمرین صنعت نفت حاضر شده و گلایه‌های خود را اعلام کردند.

سریپرست تیم فوتبال نفت آبادان توضیحاتی درخصوص حضور هواداران در تمرین امروز این تیم و انتقاد از کادر فنی و مدیریت باشگاه به خاطر کسب نتایج ضعیف اظهار داشت: باید به هواداران صنعت نفت که عاشق تیم هستند حق داد. متأسفانه ما امسال نتایج خوبی کسب نکرده‌ایم و هوادار هم نتیجه می‌خواهد. به همین دلیل امروز در محل تمرین صنعت نفت حاضر شده و گلایه‌های خود را اعلام کردند.



## واحد

### دستگیری لیدر اصلی اغتشاشات در سروستان



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در اغتشاشات اخیر سطح استان، یک نفر لیدر اصلی در شهرستان سروستان دستگیر و روانه دادسرا شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رام‌بخش حبیبی اظهار داشت: در پی اعتراضات مردمی و اغتشاشات اخیر توسط افرادی معاند در فضای حقیقی و مجازی در سطح استان فارس، شناسایی و بازداشت عناصر اصلی اغتشاش و اخلاگران تخریب اموال عمومی و بروز ناامنی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی تصریح کرد: مأموران پلیس عمومی سروستان با اقدامات فنی و تخصصی، یک نفر از عوامل اصلی و محرک اغتشاشات و طراح شعارهای هنجارشکننده را شناسایی و وی را در منزلش در یکی از محله‌های این شهرستان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۷ عدد کوکتل مولوتوف ساخته شده و آماده به کار، ۳ هزار بطری شیشه‌ای، ۱۵۰ دست البسه کهنه جهت استفاده در ساخت کوکتل مولوتوف، ۴ لیتر اسید خالص و با غلظت بالا جهت استفاده در اغتشاشات علیه مأمورین، اماکن و خودروها، ۸ عدد سرنگ حاوی اسید، ۳۰ لیتر بنزین، گازوئیل و روغن سوخته، دو جفت دستکش آغشته به رنگ و ۱۰ عدد اسپری رنگ استفاده شده، ۳۰

### دختر دم بخت در دام خواستگار اخاذ



به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری فردی که با وعده ازدواج اقدام به اخاذی در شبکه‌های اجتماعی کرده بود، خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره گفت: چندی پیش زن جوانی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که فردی ناشناس در فضای مجازی با وعده ازدواج اقدام به اخاذی از وی کرده است.

این زن به مأموران گفت که در یکی از شبکه‌های اجتماعی با فردی آشنا شده و این آشنایی منجر به ارتباط نزدیک‌تر میان آنان شده است تا جایی که این فرد به شاکي وعده ازدواج داده و با این بهانه تصاویری از او دریافت کرده است.

وی با بیان اینکه برابر اظهارات شاکي، متهم بعد از گذشت مدتی درخواست‌های غیراخلاقی و نامتعارفی از وی داشته است، گفت: این مرد، شاکي را تهدید کرده بود که اگر به او پول ندهد با انتشار تصاویر خصوصی آبروی او را خواهد برد و به همین دلیل نیز این زن پس از آنکه چندین بار مورد اخاذی واقع شده، تصمیم به شکایت گرفته است.

معظمی گودرزی افزود: کارشناسان متخصص پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و پس از بررسی همه جوانب پرونده و بهره‌گیری از روش‌های علمی و تخصصی سایبری موفق شدند مجرم در فضای مجازی شناسایی کنند. کارشناسان فنی این

هشدار پلیس فتا!

### کلاهبرداری مالی با تقلید صدای مجریان معروف

راه‌های متعددی برای به دست آوردن اطلاعات شخصی افراد وجود دارد. دیتابیس و داده‌های اطلاعاتی قرعه‌کشی و جایزه، هشدارهایی را برای جلوگیری از کلاهبرداری و خالی‌شدن حساب شهروندان ارائه کرد.

معاون پلیس فتا با اشاره به جزئیات این ترفند کلاهبرداران تصریح کرد: در مواردی حتی دیده شده که کلاهبرداران پس از جمع‌آوری این اطلاعات با مردم تماس می‌گیرند و با تقلید صدای برخی مجریان معروف و ایجاد صدای تشویق فیک به فرد وعده پرداخت پول به عنوان جایزه را می‌دهند و در نهایت از آنان درخواست می‌کنند که کد پیامک ارسال شده را در اختیارشان قرار دهند تا مبلغ جایزه به حسابشان واریز شود. غافل از اینکه این کد همان رمز دوم بانک است.

وی با تأکید بر اینکه برای انتقال پول باید از سه روش شماره کارت، شماره حساب و شماره شبا اقدام کرد، گفت: وقتی فردی در جریان چنین تماس‌هایی کد CVV ۲، تاریخ انقضای کارت و مواردی مانند رمز دوم را می‌خواهد، دقیقاً در حال انجام اقدامی کلاهبردانه است و مردم نباید به آن اعتنا کنند.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا با اشاره به کاهش آمار فریب‌خوردگان این ترفند کلاهبرداری گفت: در گذشته تعداد زیادی از مردم فریب این ترفند کلاهبرداران را می‌خورند که خوشبختانه اخیراً این آمار به شکل چشمگیری کاهش یافته است، اما همچنان نیز برخی از افراد و به خصوص سالمندان و نوجوانان فریب این روش را خورد و دچار مشکلاتی می‌شوند که لازم است آگاهی در این خصوص افزایش پیدا کند.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا با اشاره به ترفند برخی مجریان سایبری با وعده برنده شدن در قرعه‌کشی و جایزه، هشدارهایی را برای جلوگیری از کلاهبرداری و خالی‌شدن حساب شهروندان ارائه کرد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ رامین پاشایی با اشاره به ترفند برخی کلاهبرداران و دادن وعده پوچ برنده شدن در قرعه‌کشی و جایزه گفت: این ترفندها برای گرفتن رمز دوم حساب شهروندان و از این طریق خالی کردن حساب آنها است. این ترفند ترفندی قدیمی است که متأسفانه تا سایه ناآگاهی برخی از شهروندان و کاربران همچنان جواب می‌دهد.

وی ادامه داد: این کلاهبرداران با دادن وعده برنده شدن در قرعه‌کشی به افراد حساب آنها را خالی می‌کنند. در واقع آنها با شهروندان تماس گرفته و اعلام می‌کنند که در قرعه‌کشی برنده شده‌اند، برخی از شاکیان حتی اعلام کرده‌اند که این افراد هنگام تماس گرفتن نام و نام خانوادگی آنها را نیز می‌دانند و همین موضوع باعث اعتماد کردن آنان شده است. در حالی که به دست آوردن نام و نام خانوادگی و شماره تلفن افراد کار سختی نیست.

پاشایی ادامه داد: وقتی مردم به برخی ادارات یا مراکز خدماتی می‌روند و فرم یا حواله‌ای در مقابل آنها قرار داده می‌شود و اطلاعات خود نظیر کدملی، آدرس منزل و شماره حساب خود را در آن وارد می‌کنند، پس از اتمام فعالیت خود، آن را در سطل زباله می‌اندازند. این یکی از راه‌هایی است که برخی کلاهبرداران و سودجویان با استفاده از آن اطلاعات مردم را به‌دست می‌آورند. در واقع

### کشف زمین خواری ۱۰ میلیاردی در مهر



فرمانده انتظامی شهرستان مهر از رفع تصرف ۱۰ هزار مترمربع اراضی متعلق به اداره اوقاف به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بهادر رزمجویی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف اراضی تحت تملک اداره اوقاف در اطراف شهر گله‌دار و در راستای اجرای احکام صادره از سوی مرجع قضائی، مأموران پلیس آگاهی به همراه کارشناسان مربوطه به منظور رفع تصرف به منطقه مورد نظر اعزام شدند.

وی با بیان اینکه مأموران با حضور در ۱۰ هزار متر که به صورت غیرقانونی تصرف شده بود را تخلیه کردند، افزود: در این زمینه یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مهر با اشاره به اینکه ارزش اراضی ملی رفع تصرف شده برابر نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، از عموم شهروندان خواست تا هرگونه اطلاع از تصرف اراضی توسط افراد سودجو، مراتب را به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ گزارش کنند.

### کامیون حامل ۲۷ هزار لیتر سوخت

#### در فراسیند متوقف شد



فرمانده انتظامی فراسیند گفت: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان از یک دستگاه ترلی، ۲۷ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت‌اله برومندی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاق سوخت، مأموران پلیس آگاهی حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه ترلیر نفتکش مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون ۲۷ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص راننده که قصد انتقال این محموله از استان‌های مرکزی به جنوب کشور را داشت دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.